largura, 84 cm de altura e 

UN 

01 R$ 1.869,36 R$ 1.869,36 

56 cm de profundidade. 

Possui organizador de 

garrafas e porta-latas. 

Eficiência energética 

A++. 

Total 
R$  

48.627,46 

R$ 48.627,46 (quarenta e oito mil seiscentos e vinte e sete reais e quarenta e seis 

centavos) 

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO  

Tendo em vista à Súmula 247 do TCU, a aquisição de Bebedouros e frigobar foi 

atribuída por itens, objetivando ampliar o universo de licitantes, não gerar prejuízo ao conjunto